
２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 0 0 0 0 1井島    優6

* 38 0 17 4 3砂川  将邦7

6 2 0 0 0坂口  正剛13

* 6 0 2 2 3川邊  俊弘14

* 17 0 7 3 1森本  晃太15

* 6 0 3 0 2中迫  雄太16

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 73 2 29 9 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪国際大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ａ
11:00 343

リーグ戦

大阪国際大学 桃山学院大学

14
15
16
28

73

28
18
21
17

84

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 9 1 3 0 0井上  拓己4

14 0 7 0 0根来  秀行5

* 12 0 6 0 3中井  真輔7

* 23 0 10 3 1浦西  健二12

5 0 2 1 4清水  直紀15

* 12 0 6 0 2藤本  智史16

* 9 2 1 1 1児島  大樹24

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 84 3 35 5 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

桃山学院大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ａ
11:00 343

リーグ戦

桃山学院大学 大阪国際大学

28
18
21
17

84

14
15
16
28

73

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

6 0 3 0 1竹内  健祐4

* 34 3 11 3 2安積  正史5

* 7 0 3 1 3上田  哲也6

* 4 0 2 0 5河面  伸哉7

* 2 0 1 0 2塩津  章吾9

2 0 0 2 1原    研二10

14 0 6 2 2大橋  雄太12

0 0 0 0 2西岡  遼14

8 2 1 0 1三上  智之15

* 8 0 4 0 4山本    晃18

4 0 2 0 0稲村  亮佑20

0 0 0 0 1黒田  恵太21

5 1 0 2 0児島  皓市22

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 94 6 33 10 24

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸学院大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ｂ
11:00 344

リーグ戦

神戸学院大学 佛教大学

27
21
23
23

94

17
17
13
29

76

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

10 1 2 3 1中川  雅史4

* 27 0 11 5 2亀井  公希5

* 12 0 6 0 1橋本  吉郎6

* 10 0 4 2 1毛利  亮太8

* 8 0 3 2 1中西  亮介9

* 9 0 3 3 4田中  佑樹10

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 76 1 29 15 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

佛教大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ｂ
11:00 344

リーグ戦

佛教大学 神戸学院大学

17
17
13
29

76

27
21
23
23

94

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 1 0 0 1 0山崎    裕之4

* 28 0 14 0 3新村  晃平5

* 0 0 0 0 0渡辺  真太郎6

13 3 0 4 4今吉    健7

11 3 1 0 2山中  理夫13

* 2 0 0 2 1堤  大志郎14

6 0 3 0 0早瀬  広志15

* 0 0 0 0 1奥野  淳也18

6 0 3 0 2小島  浩輔19

3 1 0 0 2向井  悠祐21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 70 7 21 7 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都工芸繊維大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ａ
12:30 345

リーグ戦

京都工芸繊維大学 兵庫県立大学姫路

14
18
22
16

70

13
9

11
19

52

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 9 1 2 2 2畑    智陽4

* 20 0 8 4 2宮田  和志5

* 8 0 4 0 0陣内  耕太6

5 0 1 3 2石田  貴大7

* 10 0 5 0 2津崎  義喜8

* 0 0 0 0 0鈴木  太朗9

0 0 0 0 3堀尾  礁后11

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 52 1 20 9 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫県立大学姫路

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ａ
12:30 345

リーグ戦

兵庫県立大学姫路 京都工芸繊維大学

13
9

11
19

52

14
18
22
16

70

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 19 1 5 6 2田村    紘4

* 6 0 3 0 3堀内  誠太郎6

* 3 0 1 1 4村岡  良彦10

3 0 1 1 1植田  真典11

7 0 3 1 0北川  皓平12

* 2 0 1 0 1池田  祥宜19

* 10 0 5 0 1枡田  佳孝25

2 0 1 0 2大城  有司27

3 0 1 1 3吉岡  嵩太28

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 55 1 21 10 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪市立大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ｂ
12:30 346

リーグ戦

大阪市立大学 大阪府立大学

8
4

22
21

55

14
10
12
11

47

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 0 0 0 0 1三谷  俊輔2

* 7 1 2 0 2森  隆剛3

6 0 2 2 5田村  正樹5

0 0 0 0 2柴  正貫澄6

0 0 0 0 2岡井  裕之9

* 2 0 1 0 4神谷  聡11

* 13 3 1 2 2井岡  浩介17

2 0 1 0 0鹿毛  浩輔21

* 11 3 1 0 0渡辺  哲二22

6 2 0 0 0由澤  彰彦26

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 47 9 8 4 18

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪府立大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ｂ
12:30 346

リーグ戦

大阪府立大学 大阪市立大学

14
10
12
11

47

8
4

22
21

55

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

2 0 1 0 1黄  貴廣4

* 13 1 4 2 3飯沼  直昭5

2 0 1 0 0笹井  雄太6

* 18 1 6 3 1井関  健一郎7

* 5 1 0 2 1岡村  貴幸8

* 16 0 6 4 4山口    慧10

* 15 2 4 1 0塩見  勇太郎18

4 0 2 0 0福森  健太20

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 75 5 24 12 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都教育大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ａ
14:00 347

リーグ戦

京都教育大学 帝塚山大学

29
19
16
11

75

13
18
17
14

62

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 37 7 6 4 2竹田  眞基4

* 2 0 1 0 3阪口  直人5

* 8 0 4 0 1片野  雄平6

0 0 0 0 2尾高  敦夫7

* 13 1 4 2 3大久保  弘昭8

0 0 0 0 4請井  知史9

2 0 1 0 2妹尾  亮吾15

* 0 0 0 0 3勝元  亮太17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 62 8 16 6 20

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

帝塚山大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ａ
14:00 347

リーグ戦

帝塚山大学 京都教育大学

13
18
17
14

62

29
19
16
11

75

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 3 0 1 1 1吉本  篤4

* 11 0 5 1 2津川  裕郎5

* 28 4 5 6 0安田  朋史6

* 8 0 4 0 4長澤  義訓8

* 14 4 1 0 2小川  和良9

13 0 5 3 1赤瀬川  嘉輝15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 77 8 21 11 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪工業大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ｂ
14:00 348

リーグ戦

大阪工業大学 大阪大学

11
10
29
27

77

20
23
10
18

71

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 9 0 3 3 4熊野  俊也4

* 2 0 1 0 1大屋  勇介5

* 10 2 2 0 0白枝  悠太7

* 24 1 10 1 4野村  雄樹10

* 18 1 7 1 2出口  善崇11

0 0 0 0 1津川  裕司13

2 0 1 0 0菰池  孝洋14

4 0 2 0 1谷  利夫15

2 0 1 0 3中村瞬17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成19年10月 8日発行

合　　計 71 4 27 5 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪大学

2007.10. 6 大阪大学体育館 Ｂ
14:00 348

リーグ戦

大阪大学 大阪工業大学

20
23
10
18

71

11
10
29
27

77

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT


